ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за финансии 

	Назив на предлог законот
	Предлог на Закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за проектот „Рехабилитација на источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 1 -делница Куманово - Бељаковце“, по скратена постапка


	Краток опис на проблемот 


	Потреба за рехабилитација на  железничката пруга на Коридор VIII, фаза 1 - делница Куманово – Бељаковце со цел создавање на поволни услови за насочување на економијата кон меѓународниот глобален пазар, потикнување на инвестициите, зголемување на бруто домашниот производ и просперитетот на националната економија.

	Цел на предлог законот


	Обезбедување на финансиски средства за да се овозможи реализација на проектот „Рехабилитација на источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 1 -делница Куманово - Бељаковце“, по скратена постапка


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	23.12.2014 година - 31.12.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Нема

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	dejan.nikolovski@finance.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Дејан Николовски



	Други информации
	


